
 
 

UCHWAŁA NR  XLII/339/22  
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenie 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
zespołach szkół i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Radomin 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079 ), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/333/18 Rady Gminy Radomin z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz określenie tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach szkół i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Radomin ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz. 3538 ) 

 

w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

" 6) pedagog specjalny – 22 godziny " 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T09:41:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




